FFVoil

(FReg2013 v.8.29 © 2001/2016 Robert BRAMOULLE)
.

15/11/2017 au 19/11/2017

Saint Barth Cata Cup 2017

Jeudi 16 Novembre 2017 a 21.18 h.

47 concurrents

Classement provisoire course 1 - Groupe F18 (FORMULE18)

16/11/2017 - coeff.: 1 (Grand Prix Design Affairs 001)

Pag

Rang

Concurrent

Club, Pays

Points

Pen/Rec

1 GRE 7

2 FRA 1

3 FRA 201

5 1899

6 ARG 1901

7 BEL 1

8 USA 3936

9 FRA 56

10 |USA 7

11 |NED 15

12 |USA 212

14 |GER 17

130 |SUI 51

15 |SBH 074

17 |ARG 500

160 |SWE 914

18 |CAN 69

19 9

20 |DEN 11

21 198

RELWEN
PASCHALIDIS IORDANIS
TRIGKONIS KONSTANTINOS

DESIGN AFFAIRS 001
LE CLAINCHE Pierre
JOUBERT Antoine

ODP 1
CAMMAS Franck
VANDAME Matthieu

MAXWELL & CO
BAECKLER James
MARTIN Orion

MARLA
TOMEO Charles
TEBO DALTON

EDEN ROCK VILLA RENTAL
GONZALES SMITH CRUZ
HEUSER MARIANO

LES PERLES DE SAINT BARTH
DEMESMAEKER PATRICK
GAGLIANI OLIVIER

OFF COURSE MANAGEMENT
FIGUEROA ENRIQUE
FIGUEROA KEKI

EDEN ROCK ST BARTH
BONTEMPS Gurvan
AMIOT Benjamin

TRADEWIND AVIATION
RICCARDI TODD
LIBERTY IAN

ALU ROLLER
NOORDZIJ AD
NOORDZIJ MAARTEN

AUBERGE DE LA PETITE ANSE
HEIN DAVID
DARROW ARIELLE

KITON
KAPHENGST ECKI
KAPHENGST TINE MARIE

ALAMO
LE BOUEDEC ERIC
MINARDI JEAN-RICHARD

SBYC
HARMALA MARKKU
LEDEE Jean-noel

ODP 2
VILATE CHRISTIAN
CORREA JUAN MARTIN

PARABOOT
KARLSSON FREDRIK
NORDBLOM NIKLAS

MARCHE U
PILON OLIVIER
LOISELLE MAXIME

ST BARTH SAILOR
DANET Miguel
DARMON Julien

JOURNAL DE ST BARTH
JENSEN JAN
WYON PENNY

COB CARAIBES
ROGER Cantin
JOSSELIN Michel

Grece

S R VANNES

YCPR Marseille - France

S R VANNES
Y C TOULON - France

S N DE ST TROPEZ
Etats Unis D'Amerique

Belgique

S R VANNES - France

SURF SCH ST MALO

Etats Unis D'Amerique

Hollande

Etats Unis D'Amerique

Allemagne

Suisse

SBYC

Suede

Canada

SBYC - France

Danemark

C N HARDELOT - France

S R VANNES

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

14,00

15,00

15,00

17,00

18,00

18,00

19,00

20,00

21,00

DPle

DPle

SAINT BARTH ASSURANCES ALLIANZ




Classement provisoire course 1 - Groupe F18 (FORMULE18)
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Rang

Concurrent

Club, Pays

Points

Pen/Rec

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

BFD

BFD

1844

797

FRA 129

SBH 1891

FRA 69

FRA 33

FRA 29

FRA 55

120

204

1985

NED 8

USA 722

FRA 303

FRA 921

BEL 1719

GR 337

SBH 971

AUT 237

FRA 50

GER 248

USA 750

1965

WEST INDIES SAILS
LAPLACE TURENNE
LAPLACE PATRICK

GARAGE GRG
JOEHR MARTIN
PIEHL JOACHIM

NORD ELEKTRON
BEZON Eric
CHAPENOIRE Emmanuel

ST BARTH ASSURANCES
LEDEE Jean-francois
JORDIL Vincent

AVIS
KRAHE BIRGIT
ROUX Christian

GILL
CARRO Patrick
CARRO FRANCOIS

GFA CARAIBE
GILLET Nicolas
POIX Nicolas

L'ESPRIT JEAN CLAUDE DUFOUR
MAMZER Michel
MAMZER Nicolas

AMC
SPARACCA Guy
ARBONA Pierre

GREAT BAY EXPRESS
SILLEM Bernard
BUS FRITS

EDDY, JM CAZES SELECTION
EGLOFF Fabrice
MAISONNEUVE LE BRE Francois

VOYAGER ST BARTH
HOLMBERG JOHN
POLLIEN SYLVIE

SEGECO
MACDONALD DICK
LANGFELD KARL

CONSTRUCTION PROJECT MANAGER
LEVIONNOIS Vincent
THELOT Olivier

GARAGE HENRI GREAUX
GREAUX Kevin
AUBIN JULIEN

BARTHLOC
MICHAUX Vincent
ANGST Charles

TURBE
VAN POPPEL PIET
HEEREN CEDRIC

TRANSIT PAR SUCH
VOGEL STEFAN
TRAMITZ CHRISTIAN

CARAIBES CLEANING
GUIHENEUC DAVID
STAKELBOROUGH Mahe

LES ILETS DE LA PLAGE
BELCREDI PHILIPP
ZEISSEL MANFRED

FILLES DES ILES
MASUREL Augustin
LESGUILLIER WILLIAM

ETS H. LEDEE
MARCHAIS Pascal
PAGES Eric

GUANAHANI
DANGEL LASZLO
PARERA DANIEL

LUCIANO BARBERA
BRACCO JACOPO
RAY IAN

OLIVER SPENCER
BULGER ARTHUR
BULGER MAX

USAM Voile Brest - France

CNSTBARTHELEMY - France

France

CSBF

CNSTBARTHELEMY

CNMARIN - France

CNSTBARTHELEMY - France

C O Y CHYEROIS

CNSTBARTHELEMY - France

CN ARRADON - France

Etats Unis D'Amerique

AD G F JULLOUVILLE - France

E V BREHAL

SBYC

USAM Voile Brest - France

Belgique

SBYC

C V JULLOUVILLE - France

CSBF

CNSTBARTHELEMY

Etats Unis D'Amerique

22,00

23,00

24,00

25,00

26,00

27,00

28,00

29,00

30,00

31,00

32,00

33,00

34,00

35,00

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

48,00

48,00

BFD

BFD

SAINT BARTH ASSURANCES ALLIANZ




Classement provisoire course 1 - Groupe F18 (FORMULE18) Page 3
Rang Concurrent Club, Pays Points | Pen/Rec
DNF |FRA 901 ST BARTH ASSURANCES France 48,00 | DNF
BOULOGNE EMMANUEL
KERVYN Tanguy CV DU TOUQUET
FLAMME Didier, Président du Comité de Course DUVERNOY Alexis, Président du Jury

Affiché le

a

SAINT BARTH ASSURANCES ALLIANZ




